



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
2024105EM59245HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/05/2024 14:54

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 346000811
COTAÇÃO Nº 59245 MATERIAL MÉDICO - HEAPA MAIO/2024
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Fabio Machado - (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100.000,00	1 dias após confirmação	12/05/2024	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPT. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO II
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nequeira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200.000,00	1 dias após confirmação	11/05/2024	a vista	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmiqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.000,00	2 dias após confirmação	24/05/2024	30 ddl	CIF	null
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250.000,00	1 dias após confirmação	11/05/2024	a vista	CIF	null
5	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600.000,00	2 dias após confirmação	11/05/2024	a vista	CIF	null
6	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES - null vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350.000,00	1 dias após confirmação	15/05/2024	a vista	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 22G X 80 07MMX 21MM PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIÁTICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS.	38792	-	VYGON	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	020.5194.103 - Agulha de anestesia loco-regional Locoplex - chanfro 30 - 21G - 100mm VYGON	;- LABORATORIO B BRAW Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 96,0500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 4.802,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
Total Parcial:											50.0	R\$ 4.802,5000	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

7	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	3896	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM, HAIBREATH	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	26 Unidade	R\$ 62,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
9	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7.0 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADA A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS	3895	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,0MM, HAIBREATH	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 38,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
18	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE	40981	-	HEMODIALIZADOR POLISULFAONA H.F 1.8M2 PRONEFRO/ALLMED, ALLMED	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MALTACARE, DIALISE não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 49,9900	R\$ 0,0000	38 Unidade	R\$ 1.899,6200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
19	DOSADOR ORAL 10ML C/ TAMPA LINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE	34678	-	SERINGA DOSADORA 5ML CX C/ 100 UNIDS - WILTEX - WILTEX	100	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDORGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - CBS não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 72,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
22	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE COM GAZE ESTERIL NR.01 , WALTEX	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS não atingiu faturamento minimo.	R\$ 1,6600	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 19,9200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
24	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - >EQUIPO DE GRAVIDADE- FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS-EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLETE DE CORTA- FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS-UNIDADE	4811	-	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MED CENTER não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 380,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
25	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M - >RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 PROCTEX/CREMER, CREMER	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- FERREIRA E LIMA e HOSPDORGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000	156 Rolo	R\$ 1.138,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
33	LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista. - MED CENTER não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 60,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
34	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- INIFINITY PHARMA respondeu frete FOB. - ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista.	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 192,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

	OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE																		10/05/2024 14:13
35	LUA CIRURGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- INFINITY PHARMA respondeu frete FOB. - ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista.	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 384,0000						Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
37	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUA PROCED. TOP QUALITY TAM. G C/100, MEDIX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS, PRO HEATH, MED FUTURA, MED CENTER, MEGAMIX, CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista.	R\$ 18,9900	R\$ 0,0000	80 Caixa	R\$ 1.519,2000						Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
39	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 12CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40669	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 12CMX15MT, MSO	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- SANTE não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 10,2600	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 51,3000						Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
40	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICAÇÃO: DESCATAVEL; ATÓXICO E APIROGÊNICO; NÃO ESTÉRIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO ÚNICO; ACABAMENTO EM ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO NOS PÉS. - ATÓXICO, DE USO UNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100 % POLIPROPILENO - UNIDADE	6818	-	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPFAR e HOSPDROGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 60,0000						Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
41	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37264	-	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS, INFINITY PHARMA, MEGAMIX, SENSORIAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - MEDICAMENTAL e SULMEDIC não atingiu faturamento mínimo. -	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 24,0000						Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
42	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEDICAMENTAL não possui estoque conforme evidencia no email. - MED CENTER, MEGAMIX, HOSPFAR não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.200,0000						Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13

43	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-;HOSPDROGAS , MEGAMIX, SENSORIAL, MED CENTER, não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - MEDICAMENTAL não atingiu faturamento mínimo. - INFINITY PHARMA respondeu frete FOB.	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	1300	Unidade	R\$ 195,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13	
46	SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 12FR 54CM - SONDA SISTEMA ASPIRACAO FECHADO TUBO OROTRAQUEAL Nº12 - ESTERIL, USO ÚNICO, 54CM DE COMPRIMENTO, CALIBRE 12, ENVOLVIDA POR LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA, COM CONECTOR EM Y COM DUPLO SWIVEL, VIA DE INSTILAÇÃO COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, COM VÁLVULA PARA CONTROLE DE VÁCUO COM TRAVA POR PRESSÃO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL	50145	-	SONDA ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SF 12FR 53CM AD. (TRACE CARE), HAIBREATH	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-; SENSORIAL, SANTÉ, IMPORT SERVICE, HTS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 30,5900	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 91,7700	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13	
47	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY N.16 C/2 VIAS LATEX SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	; ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista. - HOSPDORGAS, MED CENTER não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - MEDICAMENTAL não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	18	Unidade	R\$ 42,3000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13	
48	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 20 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11862	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20, EMBRAME	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	; ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista. - GLOBAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 33,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13	
												Total Parcial:	10074.0	R\$ 7.463,7100		
Total de Itens da Cotação: 49							Total de Itens Impressos: 19									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 22G, LABOR IMPORT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; HOSPIDROGAS, HOSPDROGAS, HOSPFAR, FERREIRA E LIMA não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - ININIFTY respondeu frete FOB.	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000		900	Unidade	R\$ 1.575,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; SANTE e HOSPFAR não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		4000	Unidade	R\$ 1.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERAT HELENA 18G 45X50 C/50 SEM RX, AMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; CONFORTELL,MEGAMIX, ALFALAGOS, SENSORIAL,não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - GLOBAL respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000		180	Pacote	R\$ 11.880,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13

27	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINтетICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000	72 Envelope	R\$ 586,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13	
28	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38892	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24520, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 192,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13	
29	FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2,5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.2,5CM NP54350, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 60,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13	
44	SERINGA DESC.60ML .BICO LUER SLIP S/AG S/DISP. SEG. -> SERINGA DESC.60ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML BICO LUER SLIP S/ AGULHA. S/DISP SEG. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO, EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS. - UNIDADE	38764	-	SERINGA DESC. 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, DESCARPACK	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; HOSPFAR, HOSPFAR, HOSPFAR, MEGAMIX, ALFALAGOS, ALFALAGOS, FERERIRA E LIMA, SENSORIAL , MEDICOR não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - SULMEDIC não atingiu faturamento minimo.	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 205,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13	
45	SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM-> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES AUSENCIA DE ESPAÇO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1680	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 168,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13	
Total Parcial:												6324.0	R\$ 16.066,8000		

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 8

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1MT, ORTOFEN	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		756 Pacote	R\$ 1.020,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
20	DOSADOR ORAL 20ML C/ TAMPALINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE	31213	-	DOSADOR ORAL PACK 20ML, ADVANTIVE	UND	H M Borges	null	-; MEDICOR e GLOBAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 325,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
30	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG ->	10653	-	FRALDA DESCARTAVEL	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000		4501 Pacote	R\$ 11.207,4900	Danielly Evelyn

FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE

GERIATRICA
ADULTO EG, KISSES

Pereira Da Cruz
10/05/2024
14:13

Total Parcial: 5507.0 R\$ 12.553,0900

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE	38172	-	CATETER PARA HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;- EPTCA não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.520,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
23 DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	DRENO SUCCAO CONVENCIONAL (ZAMMIVAC), ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 19,8000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 59,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
32 KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;- IMPORT SERVICE não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 112,2000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.244,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
Total Parcial:											43.0	R\$ 3.823,4000	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZACAO, EMB. ENDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE	37358	-	ATADURA CREPE 13F 20X1,80 PCT C/12 INA - NEVE, NEVE	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- INFINITY respondeu frete FOB.	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000		1908 Unidade	R\$ 1.640,8800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
4 ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10X3,00 CX C/20 - ORTOFEN - ORTOFEN	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- POLAR FIX, POLAR FIX, HOSPDORGAS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 480,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13

5	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L CX C/20, DESCARBOX	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 3,9700	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 238,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
6	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 20L CX C/20, DESCARBOX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000	60 Caixa	R\$ 318,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
8	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	7140	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 8.5 C/BALAO C/10, SOLIDOR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:47
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER DUPLO LUMEN 7FR X 20CM 18/14 , MEDIKA	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	-; HTS, QB , SELLMED , ABSOLUTA, VOLGEN não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1,620,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML - MEDIX - MEDIX	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	-; ASTHAMED se nega a realizar a venda, nem a vista. - MED CENTER e MEGAMIX não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 3,0100	R\$ 0,0000	85 Unidade	R\$ 255,8500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
16	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO RADIOPACA ESTERIL APROX 25X28 -> PRODUTO ESTERIL. PRONTO USO. DESCARTAVEL. GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 10G. PRE LAVADO. CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODAO. EM TECIDO QUADRUPULO COM ENTRELACAMENTO DAS QUATRO CAMADAS DO TECIDO QUE COMPOEM O CAMPO OPERATORIO. PARA EVITAR O DESLIZAMENTO ENTRE AS MESMAS. POSSUIR UM CARDACO DUPLO EM FORMA DE ALCA E TER COSTURA NAS LATERAIS PARA EVITAR SOLTURA DE FIAPOS. - UNIDADE	25390	-	CAMPO OPERATORIO 25X28CM EST. PCT C/5, CREMER	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 4,5400	R\$ 0,0000	540 Unidade	R\$ 2,451,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
17	COMPRESSA GAZE NAO EST. 7.5X7.5CM 11 FIOS 500 UND -> COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILIA 7.5 X 7,5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS. - PACOTE	15749	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11F PCT C/500 (NIDIA), CREMER	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	-;LOGMED não atingiu faturamento minimo. - CONFORTELL e SANTE não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	12 Pacote	R\$ 204,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/05/2024 14:13
21	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-; CBS não atingiu faturamento minimo.	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 20,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

26	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. - UNIDADE	38874	-	FITA MICROPOROSA 5,0CMX4,5MT (BRANCA), CIEX	UND	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.017,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
36	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100, TALGE	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 16,9800	R\$ 0,0000	240 Caixa	R\$ 4.075,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
38	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M	39675	-	MALHA TUBULAR 10CMX15MT N/EST., ORTOM	UND	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 42,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
49	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICACAO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS LL CX C/50 (PGC), MEDIX	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 171,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	10/05/2024 14:13
											Total Parcial:	3760.0	R\$ 12.564,6300	
Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 14														
											Total Geral:	25758.0	R\$ 57.274,1300	

[imprimir](#)
[voltar](#)
Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página